（様式第３号）

作州城東屋敷を活用して観光振興業務を行うテナント事業者

企画提案申込書　及び　誓約書

令和　　年　　月　　日

津山市長　殿

標記について下記の通り応募します。

なお、応募を行うにあたり、同募集要項に定める応募資格を全て満たしており、提出書類の内容が事実に相違ないことを誓約します。これに反した場合は、本件の参加を失格とし、実施事業者として決定した場合は、実施事業者として資格を失い、契約書に基づいた措置を実施されても、何ら意義はありません。

【応募者】

	住所又は所在地
	〒

	事業者名

	代表者役職名・氏名
	フリガナ

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞（実印）

	電話番号
	　　（　　　　　　　　　　）　　　　　－

	FAX番号
	　（　　　　　　　　　　）　　　　　－

	電子メールアドレス
	　　　　　　　　　　　＠

 【問い合わせ先】

	担当部署名
	ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

	担当者名
	ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

	電話番号（直通）
	（　　　　　　　　　　）　　　　　－